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Fritext

INLEDNING

I samband med utredning i drende 5000-K77761-24 uppkom misstanke om grovt bedrageri.

BROTTET

Tim Savage har ingett en l&neans6kan med oriktiga uppgifter och falska handlingar till bank. Tim

Savage lurade pé det sittet foretrddare for banken att bevilja och betala ut ett 1&n. Vilseledandet innebar

vinning for Tim Savage och skada for malsdganden. Brottet bor bedomas som grovt eftersom falska

handlingar anvénts. Tim Savage begick gérningen med uppsat
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1 INLEDNING

Férundersdkningsledaren i arendet har beslutat att en finansiell utredning skall
genomfdras avseende Tim Savage, hadanefter bendmnd vid férnamn. Syftet med
utredningen ar utreda huruvida informationen som ar Iamnad till Nordea i samband
med bolaneansékan den 2018-03-15 dverensstdammer med Tims ekonomiska
férehavanden under perioden.

1.1 Granskad period
Skatteverket aren 2017-2018
Banker och andra institut 2017-01-01 — 2018-12-31

1.2 Inhamtade uppgifter
Nordea, Swedbank, SEB, Handelsbanken och Skatteverket.

2 SAMMANFATTNING

Den finansiella utredningen visar att vid tidpunkten fér ansékan av bolanet
skickade Tim in ett signerat anstéllningsavtal mellan honom och Nilsson och
Kollerstedt AB, samt tre I6nespecifikationer fran Nilsson och Kéllerstedt AB.

| handlingarna som Tim har lamnat till Nordea i samband med laneansékan
framkommer féljande. Anstallningsavtalet visar anstallningsdatumet 2017-10-02
och ar signerat den 2018-03-13. Lénespecifikationerna avsag perioden december
2017, januari 2018 och februari 2018 och visade att en sammanlagd I16n om

121 823 kr betalats fran Nilsson & Kéllerstedt AB till Tims konton fér dessa tre
manader. Den sammanlagda I6nen motsvarar ett medelvarde om 40 607 kr efter
skatt per manad.

Den finansiella utredningen visar att medelvardet pa de |6neutbetalningarna som
Tim erhallit under perioden december 2017 till december 2018 ar 28 000 kr i
manad efter skatt. Detta genomsnittliga I6nebelopp skiljer sig mot den
manadslénen som Tim har Iamnat till Nordea vid tillféllet féor ansékan om lan med
10 607 kr per manad. Nordea har i utredningen uttalat sig om att givet att évriga
férutsattningar vid ansékning av lan ar lika, hade Tim vid en snittléon pa 28 000 kr i
manaden efter skatt, inte blivit beviljad det aktuella bolanet.

Vid jamférelse mellan de tre I6nespecifikationer som lamnats till Nordea vid
tidpunkten fér laneansdkan och de transaktioner markta 16n i Tims
bankkontoutdrag under perioden, visar den finansiella utredningen att inga
I6neutbetalningar har utbetalats fran Nilsson och Kéllerstedt AB till Tims
bankkonton.

Enligt Skatteverkets kontrolluppgifter fér inkomstar 2017 har Nilsson och
Kéllerstedt AB inte rapporterat nagon inkomst avseende Tim under 2017 till
skatteverket, trots det, framgar det av anstallningsavtalet till Nordea att
anstallningsdatumet hos Nilsson & Kéllerstedt AB ar 2017-10-02 och en
I6nespecifikation visar att en 16n om 42 010 kr betalats ut till Tims konton i
december 2017.
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3 INKOMSTUPPGIFTER FRAN SKATTEVERKET

Kontroll- och inkomstuppgifter har inhamtats fér inkomstaren 2017 och 2018 fran
Skatteverket i den finansiella utredningen. Alla utrdkningar ar gjorda och
avrundade i Excel.

3.1 Kontrolluppgifter 2017
Nedan tabell visar information inhamtat fran Skatteverket avseende Tims
inkomster fran I6n, férmaner sjukpenning m.m. avseende inkomstar 2017.

Totalt har BAFOB AB och Férsakringskassan rapporterat in inkomster om totalt
237 964 kr efter skatt fér inkomstar 2017.

Avdragen Belopp efter

Arbetsgivare Belopp skatt skatt

BAFOB AB 196 791 -46 235 150 556
Foérsakringskassan 119 730 -32 322 87 408
Total 316 521 -78 557 237 964

3.2 Kontrolluppgifter 2018
Nedan tabell visar information inhamtat fran Skatteverket avseende Tims
inkomster fran 16n, formaner sjukpenning m.m. avseende inkomstar 2018.

Totalt har BAFOB AB, Nilsson & Koéllerstedt AB och Svensk infrastruktur AB
rapporterat in inkomster om totalt 295 144 kr efter skatt fér inkomstar 2018.

Avdragen Belopp efter

Arbetsgivare Belopp skatt skatt

BAFOB AB 86 429 -21 874 64 555
Nilsson & Koéllerstedt AB 105 900 -27 700 78 200
Svensk infrastruktur AB 197 635 -45 246 152 389
Total 389 964 -94 820 295 144
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4 BOLAN

Alla utrakningar i utredningen &r gjorda och avrundade i Excel.

4.1 Bakgrund bolan

Ett kreditbeslut fattades av Nordea, daterat 2018-03-15, dar Tim beviljas det
ansokta lanet. Det framgar av texten i kreditbeslutet att som var det som Iag till
grund for beviljandet var tidigare tagen UC, anstalliningsavtal och tre
I6nespecifikationer. Vidare visar kreditbeslutet att det totala lanebeloppet var

3 272 500 kr. Kreditbeslutet visar dartill att sdkerheten till lanet var bostadsrattens
varderingsvarde om 3 150 000 kr och ett godként varde om 3 850 000 sek.

4.1.1 Information om lanet
Bolanet utgors av tre lan med lanenummer

e 399174 59839

e 399174 59847

e 3991 74 59855.

Enligt information fran Nordea togs lanet 2018-03-21 och avsag 3 272 500 kr. Vid
tidpunkten for lanet betalade Tim enligt Nordea en kontantinsats om 577 500 kr.
Bostaden saldes 2023-09-15 och kvarvarande belopp av lanet var vid forsaljning
av lagenheten 3 050 727 kr. Vid tidpunkten for férsaljning visar Tims konton en
sammantagen aterbetalning av handpenning och slutlikvid om 292 015 kr.

4.1.2 Information om bostaden
Maklarprospektet erhallet fran Nordea visar att bolanet avsag en lagenhet med 2
rum och kék om 53 kvm pa Kratsbodavégen 50C i bostadsrattsféreningen the
Bronze. Vidare visar maklarprospektet att bade badrum och kék beskrivs som
pakostat med exklusiva materialval.

4.1.3 Inbetalningar av ranta och amortering
Nedan tabell visar information avseende hur mycket som har amorterats pa lanet
samt betalats in i ranta under hela perioden. Informationen &r inhamtad fran
arsbesked avseende bolanet under hela laneperioden.

Bolan 2018 2019 2020 2021 2022 2023

Amorterat 49 095 60460 | 21820 | 18865 | 65915 | Avslutat
Rénta 35 607 47954 | 58891 | 57516 | 75462 | 101 384
Total 84702 | 108414 | 80711 | 76 381 | 141 377 | 101 384

4.2 Grund till godkdnnande av bolan

| det beviljade kreditbeslutet avseende kdpet av bostad namns att inkomst har
stamts av mot anstallningsavtal och tre stycken |6nespecifikationer. Polisen har av
Nordea erhallit kopior pa det underlag i form av anstéllningsavtal samt
I6nespecifikationer som ar kopplat till kreditbeslutet.
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4.2.1 Anstéllningsavtal
| det anstallningsavtal som Tim har l[dmnat till Nordea ar det fortydligat att Tim ar
arbetstagaren da hans fér och efternamn star samt hans fullstandiga
personnummer. Det star dven i anstéallningsavtalet att arbetsgivaren ar Nilsson &
Kéllerstedt AB, organisationsnummer 559090-9783.

Vidare star det i anstallningsavtalet att Tim ar tillsvidareanstalld och att hans
arbetstid ar 12.00 till 21.00 med viss flexibilitet och att han ska arbeta som
faltsaljare hos Nilsson & Koéllerstedt AB och erhalla en fast [6n om 58 000 kr samt
provision.

| anstallningsavtalet star det att anstallningsdatumet ar 2017-10-02. Avtalet ar
signerat av Tim Savage och Maximilian Kéllerstedt, styrelseordférande, 2018-03-
13.

4.2.2 Lénespecifikationer
Det lamnades tre I6nespecifikationer vid ansékan om lanet till Nordea.
Lénespecifikationerna ar utstéllda till Tim Savage fran Nilsson & Kéllerstedt AB
med utbetalningsdatum 2017-12-22, 2018-01-25 samt 2018-02-25. Informationen i
I6nespecifikationerna dr sammanfattade i nedan tabeller.

Benamning JEL B K: feb-18 Total
Manadslén 58 000 58 000 58 000 174 000
Provision 6 450 1650 3 150 11 250
Utlagg/reserékning 2674 1295 1833 5802
Skatt -25 114 -21 455 -22 660 -69 229
Nettolén 42 010 39 490 40 323 121 823

Enligt ovan ndmnda I6nespecifikationer summer utbetald nettolén till Tims konton
till 121 823 kr fér perioden december 2017 till februari 2018. Lénespecifikationerna
visar en fast manadslén om 58 000 kr per manad, samt tillagg for provision och
utlégg.
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5 UTBETALD LON - BANKKONTO

5.1

| den finansiella utredningen har kontoutdrag fér samtliga aktiva konton under
perioden 2017-01-01 till 2018-12-31 har inhamtats fran respektive bank.

Utbetald I6n — december 2017 till februari 2018

Tabellen nedan visar utbetalningar till Tims konton som i transaktionsreferensen

markts med "I6n”. Vidare visar tabellen information om vilket féretag det &r som har

gjort I16neutbetalningen och omfattar utbetalningar mellan december 2017 och
februari 2018.

Summan av alla I6neutbetalningar till Tims konto under ovan ndmnd period &r

96 713 kr. De foretag som har betalat ut I6n till Tims konto under perioden ar
BAFOB AB, samt Key Infrastructure AB.

Datum Transaktionstext Belopp Avsandare

2017-12-22 | LON 28 018 BAFOB AB
2018-01-25 | LON 22 687 BAFOB AB
2018-02-23 | Inséttning JANUARI LON 4 000 Key infrastructure AB
2018-02-23 | LON BAFOB 42 008 BAFOB AB

5.2 Utbetald 16n — december 2017 till december 2018

Tabellen nedan visar utbetalningar till Tims konton som i transaktionsreferensen
markts med "Ién” och omfattar perioden december 2017 till december 2018.
Summan av alla utbetalningar till Tims konto under ovan ndmnd period ar 336 001
kr. Medelvardet (summan 336 001 kr dividerat pa tolv manader) av
I6neutbetalningarna till Tims konton blir darmed 28 000 kr per manad efter skatt.

Datum Transaktionstext Belopp

2017-12-22 LON 28 018
2018-01-25 LON 22 687
2018-02-23 Insattning JANUARI LON 4 000
2018-02-23 LON BAFOB 42 008
2018-03-26 LON TIM 25 000
2018-04-26 LON MARS 14 000
2018-05-29 LON APRIL 19 400
2018-06-26 LON MAJ 13 800
2018-07-25 Overféring LON Svensk 31669
2018-08-24 Overféring LON 36 033
2018-09-25 LON 19 919
2018-10-25 LON 32 655
2018-11-23 LON 19 520
2018-12-21 LON 27 292




Finansiell utredning Bolan och inkomst, Tim Savage, 2024-04-08 09:35 diarienr: 5000-K221722-24

Upprattad av
Lina Kemper

Dokument
Finansiell utredning

Datum
2024-04-08

Diarienr
5000-K221722-24

Sida
8 (8)

Saknr

Version
01.00

6 JAMFORELSE UTBETALD LON MOT LANEANSOKAN

Tabellen nedan visar en jamforelse mellan beloppen pa de I6nespecifikationerna
som har lamnats in till banken vid tidpunkten foér laneansékan, och summan av
beloppen foér de transaktionerna markta 16n i bankkontoutdragen under perioden
december 2017 till februari 2018.

Manad Lonespecifikation Bankkontoutdrag Differens
dec-17 42 010 28 018 -13 992
jan-18 39 490 22 687 -16 803
feb-18 40 323 46 008 5 685
Total 121 823 96 713 -25 110

Totalt summerar de tre inlamnade I6nespecifikationerna till 25 110 kr mer &n vad
som har enligt transaktionstexten i bankkontoutdragen har betalats ut till 16n till
Tims konton.
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Signerat av
A, Nordea - avtal och i
i . g . Signerat datum
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Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredning 11 LPO Norrmalm 5000-K221722-24
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2024-03-05  07:38

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
Akesson Savage, Tim Berdrd person
Involverad personal Funktion
Lina Kemper Uppgiftslamnare
Beréttelse

Nordea - avtal och lonespecifikationer.
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Anstallningsavtal

Arbetstagare: Arbetsgivare:

Tim Savage Nilsson & Kollerstedt AB
19900527-57 31 Org. Nr: 559090-9783
Ekollonvigen 10 Arenavagen 29
19163 Sollentuna 121 77 Johanneshav
Anstdllningsform: Tillsvidare anstallning Anstailningsdatum: 20171002

Arbetstid: 12:00 - 21:00 med viss flexibilitet
Tianst: Tim Savape ska arbeta som faltsdliare hos Hilsson & Kéllerstedt AB

Arbetsplats: Arenavagen 29, Stockholm

Lon: Lonen betalas ut manadsvis eftervarande manad den 25:e. Du erhaller en fast lon om 58
000 SEK manatligen samt provision enligt dverenskommelse.

Semester; Tim Savage erhaller 25 dagars semester per ar vid fullt intjanad semester.

Uppsagningstid: En omeesidig uppsagningstid om en (1) manad. Uppsagningen ska meddelas
skriftligen for att anses giltig.

filvrigt: som anstalld hos Nilsson och Kallerstedt AB har du tystnadsplikt gallande infarmation
som du tar del av internt samt hos vara uppdragsgivare. | dina arbetsuppeifter kan ingd
skapande av sadant som omfattas av skyddad upphovsratt, nedan kallat verk. Du ar infarstadd
med att verk skapat under anstallningen, vartill du dr att anse som upphovsman, skall
tillkomma Milsson och Kollerstedt AB.

Du forbinder dig att. sa lange ditt anstallningsforhallande galler, ej bedriva nagon verksamhet
direkt eller indirekt som kan anses utgora konkurrens med verksamhet som bedrivs av bolaget.
Likasa forbinder du dig, att ej till nagon lamna uppeifter som direkt eller indirekt kan skada
bolaget nu elier i framtiden.

Nilsson och Kdllerstedt AB forbehaller sig ratten att vid misstanke om alkohol- eller
drogmissbruk utfora lamplig kontroll. Detta avtals villkor ar konfidentiellt mellan Hilsson och
Killerstedt AB och Cluunakonsultservice. Tvist angaende talkning och tillaimpning av detta
avial skall foras av svensk domstol.

Stockholm 2018-03-13 __Stockholm 2018-03-13

B Sl P T e —
-

Tim Savage Maximilian Kollerstedt, Styrelseorforande
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. Signerat av

Ao, Nordea - kreditbeslut ’
POIisen Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredning 11 LPO Norrmalm 5000-K221722-24
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid

2024-03-05  07:42

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
Akesson Savage, Tim Berdrd person
Involverad personal Funktion
Lina Kemper Uppgiftslamnare
Beréttelse

Nordea - kreditbeslut
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e B3

Nﬂrdeum Kreditbeslut

K radit- [ Ty aw ansakan Bewijal larabeiopg, SEF
baslutet Kiip bostad 3272 500
AVERr Hdpaikidlinyg, SEH Betvitnningslid med sikedvel < TS% | Alphetalaing sd ulan aikeibet dlir mod sk > T5%
3 HA0 o 50 dr 15 dr
Hushall 1 Huwvudsdkande
Fiir- och =Rerramn Samiimherzd | Personmummer
TIM AKESSON SAVAGE el 19900527-5731
Hundareangt koefos [ Slnel, ol
4171, KISTA
Medsikande
EQs
Rezuilal Hammneenkar
Tillstyrkes
1]
Rimugigl AL L
Ej genomfird JAL UC tigen i samband med Bneldfesirende per 200802 26, UC bor privas
pes T kredinfrfrigningar under et s perod, Se tdigace beviljam
Einedflesirende,
Eresditkalkyl resultat
OorsiniUndeeion, BEK | Mommentar
2451
Saketheler  parmrman
Eammun, forenngers namin. Sgertatenes mer
Stockholm, BEF the Beoaze,CHI2_ 00000
Wirdering
Bostan st varderingeuimts. GER Gockant vinde, SEK
3 10 00 S HA0 (M0
Hamnwenia sl wrniadinges
Enlige kopeskilling. Myproducerad bostad belipen i Mariehdll, Stockholm men grinzar till
Sundlbvbergs Centrwm, Cirka 10 minueers glngviig Gl Sundbybergs Sution, Tunnelbana och nva
tvrbanan, Lizenheten har phkostade vitvaror fedn bla, SMEG § form av indukticnshill, snregrerad
diskmaskin, integrerad varmbefisugn, fristhende kvl frvs och kiksfliky och ings Ekonomisk plan och
dreredovisning for rakenskapsic 2006 genompingen. Aveift per kvm for speerfika objekiet hgeer ph
6709 kr. Fireningens belaning per kvm uppir tll crka 18 000 kr vilket ansess som hiigr over det
normala. Thetia medfidr en dkad risk far kommande avgifishdjningar. Enligt drsredovisningen har
fireningen eit byggnadskreditv pd 166mkr som belasiar belimingsgraden per kvim men samtidigs en
kapital i kassa och bank om 102mkr, som enligt miklare kommer atl anvandas e s 10sa bk,
Intidkter via gacageplatzer pd 1 70cke/ e,
T e e e T T —
2008-03-15 3256 BOLMNA
Kyl i sdiki heten
Limiter Totnd| emgngemang nkl, §¥3igs e Waray med edkertel melan T8 - 6% | Yaraw ulpn sier het tver Bl

3272 300 385 000 0

Todad! SIAGitgl enqagemang | Varay med sdkehel malan 76 - B5% | Varey Ui sdkertal e 255 | Sasav randpensing ian sBkehat
3272 500 A5 000 1] i)

Wom=emer



Nordea - kreditbeslut , 2024-03-05 07:42 diarienr: 5000-K221722-24

21

Nordea w Kreditbeslut

Beslut

Beviljas

Diatum Hamn Arvgardar 10 .'Clcnr-manu mmar |
2018-03-15 3256
Kommentar

UC hp pea riskprognos, se tidigare 1agen UC per 200180226, EQA Tillstyrkes, Inkomst avstdmd mm
anstilIningsavtal och 3st lonespecar. 85% beliningsgrad med skuldkvoet om 4.71 och kapekontrakt
signeral innan 20180301, God kalkyl.
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274

Nordeo!‘

Hushaliskalkyl for Bostadsratt - Kreditkalkyl

Handlzggare: Simon Abraham Tel:

2018-03-14

Lagenhet ¢1102, Brf the Bronze, Stockholm
tim Akesson savage

Ansdkan bolan

(kr/ar)

Boendekostnad
(kr/man)

Kvar att leva
pa (kr/man)

Bruttolon, Uttag / insattning rérelse
Ranta och amortering évriga lan
Summa inkomster

Summa skatt

(inkl fastighetsavg. och skattered.)

Ranteutgift

Amortering

Driftkostnad

Avgift till férening/hyra
Manadsutgift

Skattereduktion boende
Boendekostnad inkl amortering
Boendekostnad exkl amortering

Kvar att leva pa efter boendekostnad

696 000

18795
676 205
172 807

259 400
65 450

-62 604

21617
5454
750
2998

58 000
1650

30 819
5217

25602
20148

56 350
14 401

30 819

*

11130

Utgifter/manad

Livsmedel

Klader, skor

Fritid och lek

Hygien
Férbrukningsvaror
Husgerad, mobler
Telefon, TV, tidningar
Hemforsakring
Bilkostnader

Resor utdver bil
Lunchkostnader
Barnomsorg
Fackavgifter

Sjuk- och tandvard
Sparande
Underhélisbidrag
Aterbetalning studiemedel
Ovrigt

Summa
Overskott/Underskott

Riktvarden

1730
710
690
490
130
500

1040

90

1500

1800

8 680

Budget

1730
710
690
490
130
500

1040

90

1500

1800

8 680

8 680

#

2450

Kalkylen ar prelimindr och bygger pa av kunden [Amnade uppgifter samt gallande skatteregler vid
berakningstillfallet. Observera att kalkylen infe ar en skattekalkyl.
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Overlatelseavtal

Saljare

Kopare

Overlatelseobjekt

ﬁvariételseférklaring

Kopeskilling

Tilltradesdag

§1 Betalning av
kdpeskilling

§2 Garanti och
pantsattning

med 1/1-del
Tim Karl John Akesson Savage med 1/1-del 800527-5731
Ekollonvagen 10 Mobil 678-BB03666
191 63 Sollentuna tim.savage@iive.se

Bostadsratten till ligenhet nr C1102 i Brf The Bronze, org.nr: 769628-6413
Kralsbodavigen 50C, 168 65 Bromma

t det fiijande kallad bostadsratten.
Saljaren dverlater hidrmed bosladsratten il kiparen,

Overlateisen sker mot en éverenskommen kapeskitiing om

“*TremiljonerAttahundraFemtiotusan =+ 3850000 kr

2018-03-19 for betalning av slutlikvid samt nyckelutidming, efler annat datum enligt
overenskomimelse.

Koparen betalar kdpeskillingen till séliaren pa foljande satt;

a. Betaiar handpenning senast den 12 februari 385 000 kr
2018

genom insaitning pa fastighetsméklarens klientmedelskanto i SEB. konlonr-
B i 2ndpenningen ska i entighet med villkoren i bifogat depositionsavial
omhanderlas och fdrvaltas av fastighetsmaklaren med anledni ng av i detta avial intaget
viltkor. Ange GBO11 vid insattning

b. Betalar kontant pa tillirddesdagen 3 465 000 kr

Pa tilltradesdagen ska lkvidavrakning upprattas. Om lan som ska overtas minskat pa
grund av amortering ska kontantlikviden ¢kas | motsvarande man.

SUMMA KOPESKILLING 3 850 000 kr

Séljaren garanterar:

- att det pa lilitrddesdagen inte foreligger skulder tit bostadsrallsforeningen som avser insats,
ars-, upplatelse-, dverldtelse- eller pantsattiningsavgift elier avgift for andrahandsupplatelse; och

- att dispesitionen Gver bostadsrétten pa lilltrddesdagen irte &r begrinsad utdver vad som

angivits i detta avtal. _
-

v T

Unik Fastighetsférmediing AB T [ Gabrief_ Org nr §59117-2365

Odengatan 16
114 24 Stockholm

ww Uniktasl se
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g)ﬁ\ Skatteverket

Kontroll- och inkomstuppgifter '™

Datum Inkomstar

2024-02-16 2017

Namn

Akesson Savage, Tim

Person-/Organisationsnummer

900527-5731

TJANST

Belopp Avdragen skatt

Inkomster - Tjanst
1.1 L6n, féormaner, sjukpenning m.m.
Bafob AB
FORSAKRINGSKASSAN

Summa

KAPITAL

Namn/Beteckning

196 791 46 235
119 730 32 322
316 521

Belopp Avdragen skatt

Avdrag - Kapital
8.1 Rénteutgifter m.m.
EnterCard Group AB
EnterCard Group AB
EnterCard Group AB
Klarna Bank AB
Skandinaviska Enskilda Banken AB
Swedbank Hypotek AB

Summa

Avyttringar - Kapital
Bostadsratt
Bostadsrattsféreningen TALLKRONAN 1

Summa

3067-41001

1 231
199
183
291

1 920

16 116

19 940

1 812 500
1 812 500

Summa avdragen skatt

78 557
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. . Signerat av

b Kontroll- och inkomstuppgifter ’

i . Signerat datum
Polise Tim Savage 2018 g
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredning 11 LPO Norrmalm 5000-K221722-24
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2024-03-05  07:31

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
Akesson Savage, Tim Berdrd person
Involverad personal Funktion
Lina Kemper Uppgiftslamnare
Beréttelse

Kontroll- och inkomstuppgifter Tim Savage 2018.
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é@ﬁ\ Skatteverket

Kontroll- och inkomstuppgifter '

Datum Inkomstar

2024-02-16 2018

Namn

Akesson Savage, Tim

Person-/Organisationsnummer

900527-5731

TJANST

Belopp Avdragen skatt

Inkomster - Tjanst
1.1 Lon, formaner, sjukpenning m.m.
Bafob AB
Nilsson och Kéllerstedt AB
Svensk Infrastruktur AB

Summa

KAPITAL

Namn/Beteckning

86 429 21 874
105 900 27 700
197 635 45 246
389 964

Belopp Avdragen skatt

Avdrag - Kapital
8.1 Réanteutgifter m.m.
Ecster AB
EnterCard Group AB
Ikano Bank AB (publ)
Klarna Bank AB
Nordea Hypotek Aktiebolag
Resurs Bank Aktiebolag
Swedbank Hypotek AB
Wasa Kredit AB

Summa

377
955
519
1 413
35 607
1 143
5 030
4 327

49 371

Summa avdragen skatt

94 820
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. . Signerat av
b Kompletterande information ’
i Signerat datum
Polisen Nordea 9
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredning 11 LPO Norrmalm 5000-K221722-24
Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2024-04-18 16:10

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll
Akesson Savage, Tim Berdrd person
Involverad personal Funktion
Robin Eriksson Uppgiftslamnare
Beréttelse

Kompletterande information Nordea.
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Fran: ]Suﬂ;;ﬂeL-

Till: _Sarah

Kopia: ]

Arende: Sv: 5000-K221722-24
Datum: den 18 april 2024 15:32:47

Detta ar ett meddelande fran en extern avsiandare. Oppna inte linkar och bilagor om du
ar osdker pa innehallet.
Hej Sarah,

Bankens férsok att svara pa fragorna:

1. Finns det ans6kningshandlingar i drendet?
e Forstar inte riktigt fragan, men kreditbeslutet och kreditkalkylen innehaller de
uppgifterna som kund har angivit. Alltsa, nej i dvrigt.
2. Pavilka uppgifter och handlingar har kreditbeslutet fattats?
¢ Beslutet har fattats pa de uppgifter som finns i kreditkalkylen, kreditbeslutet och de
inlamnade dokumenten som Nordea har skickat tidigare.
3. | kreditbeslutet star det angivet under rubriken medsdkande: EQA. Vad star den uppgiften
for?
e EQA ar enintern scoring modell som bedémer kundens aterbetalningsférmaga och
kreditrisk baserat pa hur de har skétt sig pa Nordea.
4. Har s6kanden identifierat sig vid/infér ansdkan och beslut?
e Som rutin pd Nordea sa maste alla kunder legitimera sig (fysiskt/elektroniskt) vid
bankarenden.

Aterkom g&rna om behov uppstar.

Med vanliga halsningar / Best regards

Kristoﬁe_
Advokat, Partner

|t‘:rngren Magnell & Partners Advokatfirma KB
Fran: | | @21/2sare se>

Skickat: den 18 april 2024 12:31

Till: Kristoffer | <kristoffer ] @tmpartners.se>; || Gz @ro'isen-se
Kopia:_polisen.se

Amne: Sv: 5000-K221722-24

External email

Hej igen,

Stort tack for all hjdlp med information och kontaktuppgifter. Nu har jag nagra fragor som ar
relativt bradskande.

1. Finns det anstkningshandlingar i drendet?
2. Pavilka uppgifter och handlingar har kreditbeslutet fattats?
3. | kreditbeslutet star det angivet under rubriken medsdkande: EQA. Vad star den uppgiften
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for?
4. Har sokanden identifierat sig vid/infér ansdkan och beslut?

ety

AKLAGARMYNDIGHETEN

Sarah
Assistentaklagare

Vasterorts aklagarkammare i Stockholm
Box 1250 | 171 24 Solna

www.aklagare.se
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an . Signerat av
Forhor ’
Maximilian (foretaget Nilsson & Kollerstedt AB) Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredning 11 LPO Norrmalm 5000-K221722-24
Hord person Personnummer

Kollerstedt, Maximilian

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Vittne Ja Dataslagning, bild i res.

Tolk Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke

Grovt bedrégeri, Fullbordat

Ytterligare information om anledning till férhor

Hors som vittne med anledning av grovt bedriageri diar misstankt falska handlingar ligger till grund.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande

Forsvarare/ombud 6nskas

Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Robin Eriksson 2024-03-01 11:26 11:48
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Tulegatan 18, 1gh 2203, Sundbyberg RB 23:6 Konceptforhor
Forhorsvittne Utskrivet av

RE
Berattelse

Maximilian informeras att han hors som vittne med anledning av grovt bedrdgeri ddr missténkt
falska handlingar ligger till grund.

Bitradande forhorsledare Pa Hauswald.
Forhorsledarens (FL) fragor 1 fetstil nedan:

FL: Kénner du till nAgon som heter Tim Savage?

Maximilian: Nej, det kan jag inte séga att jag gor. Jag vet vem Tim Savage &r, vi hade honom
anstilld i vart bolag for lingesen. Ar 2017 eller ar 2018. Sedan dess har jag varken hort eller
sett honom.

FL: Har han arbetat pa foretaget Nilsson & Kollerstedt AB?

Maximilian: Ja som jag sade i forra svaret var det en kort period, inte lingre &n 5 manader. Ar
2017 eller ar 2018.

FL: Vad arbetade han med?

Maximilian: Som markavtalsberedare mot foretaget Open Infra. Han skdte forhandlingen med
privata fastighetsdgare. Open Infra ville bygga ner sina kablar och dd maste det stimmas av
med fastighetségare. Dérefter 6vergick han till Open Infra, vi 6verlét anstéllningen till Open
Infra. Dar tror jag att han var anstélld ganska ldnge. Open Infra frdgade mig om jag visste
nagot om honom da han hade gétt upp 1 rok.

Tilldgg vid uppldsning: Minns ej omstdndigheterna ndr Open Infra fragade mig om det var sd
att Tim hade varit sjuk eller liknade och med anledning av det hade gdtt upp i rok.

FL: Mellan vilka tider arbetade Tim Savage hos er?
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Maximilian: Det var inte sé strikt. Hans uppgift var att traffa privata fastighetsdgare. Det far
man da gora i samband med att de 4r hemma och ir lediga. Vi sade inte at honom att vara pa
jobbet specifika tider.

FL: Vad hade han for 1on?
Maximilian: Minns ej. Han hade nog provisionsbaserad 16n.

FL: Vilken anstillningsform hade han?
Maximilian: Tillsvidareanstillning, Tim sades upp under sin tillsvidareanstillning, det var en
kort period han arbetade hos oss.

Tilldgg vid uppldsning: Jag tror att det var en tillsvidareanstdllning, det dr sd jag minns det.
Jag tror ocksa att anstdllningen overgick till Open Infra inom 6 mdnader.

FL: Minns du nir han blev uppsagd?
Maximilian: Minns ej att han blev uppsagd utan att den overgick till Open Infra. Varen det
aret, april eller maj. Tidigast mars.

Tilldgg vid uppldsning: Det var i slutet pa maj, borjan av juni. Det var sa som jag minns det.

FL: Vilket ar?
Maximilian: Tror 2018.

FL: Vilken arbetsplats hade Tim?
Maximilian: Kontor i Globen, Johanneshov, jag minns inte gatuadressen. Men det var pa
Quick Office, tror att det var Arenavéigen 29 om han var pd kontoret. Han utgick mycket

hemifran. Han hade inte en kontorsplats eller nyckel. Jag tror inte att han hade en kontorsplats.

FL: Varfor fick Tim sluta pa foretaget?
Maximilian: Hans anstéllning gick dver till Open Infra.

FL: Arbetade Tim hos er pa Nilsson & Kollersdet AB december 2017?
Maximilian: Vet inte, det var dér i krokarna han bdrjade. Om jag far kolla i min telefon kanske
jag kan se.

Forhérsledaren beviljar att Maximilian dubbelkontrollerar detta i sin mobiltelefon ki. 11:35.

Direfter berattar Maximilian: Det forsta mailet var 2018-01-31 och det sista mailet var
2018-05-18, Jag hittar inte alla mail. Det stimmer ganska bra 6verens med min uppfattning.
Jag tror saledes inte att han arbetade hos oss december 2017. Jag vet inte om detta dr alla mail.
Jag fick fram 4 mail ndr jag skte men det kan finnas fler. Minns ej om det var i januari eller
december han borjade.

FL: Vilka kollegor var det Tim arbetade med?

Maximilian: Mig, en kille som heter Sebastian Nilsson, Ludde Hansjons samt Rohaid Assiff.
Tror dven vi hade en kille under samma period som hette Neno Jovanovic, brottningstranare
pa AIK brottningsklubb.

Upplést och godként med tillagg.



an . Signerat av
Forhor ’
Maximilian (foretaget Nilsson & Kollerstedt AB)nr2  signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredning 11 LPO Norrmalm 5000-K221722-24
Hord person Personnummer

Kollerstedt, Maximilian

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Vittne Ja Dataslagning, kontrollfragor.

Tolk Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke

Grovt bedrégeri, Fullbordat

Ytterligare information om anledning till férhor
Maximillian informeras om att han hors som vittne (kompletterande forhor) med anledning av grovt

bedréigeri ddr missténkt falska handlingar ligger till grund.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande

Forsvarare/ombud 6nskas

Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Robin Eriksson 2024-04-18 13:47 14:08
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Telefon RB 23:6 Ljudbandsforhor
Forhorsvittne Utskrivet av Konceptft')rhér

RE
Beréttelse

Maximillian informeras om att han hors som vittne (kompletterande forhor) med anledning av
grovt bedrdgeri dar missténkt falska handlingar ligger till grund.

Maximilian &r tillika arbetsgivare (Nilsson & Kollerstedt AB).
Forhorsledarens (FL) fragor 1 fetstil nedan:

FL: Vet du om det uppriittats ett eller flera anstiillningsavtal mellan foretaget Nilsson &
Kollerstedt AB och arbetstagaren Tim Savage?

Maximilian: Ett avtal, han var som jag sade tidigare anstélld under en kort period.
Anstillningsavtalet har gallrats darfor vet jag inte exakt hur det sag ut.

FL: Vilken anstillningsform hade Tim Savage pa foretaget Nilsson & Kollerstedt AB?
Maximilian: Tror att han var heltidsanstilld, en tillsvidareanstéllning. Det dr vad jag tror.

FL: Foriandrades Tim Savage anstillningsform under tiden han var anstilld pa Nilsson
& KollerstedtAB?

Maximilian: Nej inte vad jag minns.

FL: Vilket anstillningsdatum hade Tim Savage pa foretaget Nilsson & Kollerstedt AB?
Maximilian: Vet att han borjade i slutet i januari eller borjan februari ar 2018, slutade i maj
eller juni 2018. Minns inte exakt datum.

FL: Vilken fast manadslon hade Tim Savage pa foretaget Nilsson & Kollerstedt AB
enligt avtal?
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Maximilian: Om jag minns rétt var den fasta erséttningen 23 000 sek och provision pa det,
minns inte hur stor den var.

FL: Har du niagon uppskattning hur stor denna provision var for Tim Savage?
Maximilian: Nej, jag skickade dver l16neunderlaget, dar har ni det han tjdnade. Jag minns inte.
Han fick betalt per markavtal han skrev med privata fastighetsidgare. Han fick ndgra hundra
per sddant avtal han upprittade. Minns inte om det var 200 sek eller 500 sek per avtal han
upprittade.

FL: Forindrades Tims anstillningsform under tiden han var anstilld hos Nilsson &
Kollerstedt AB?
Maximilian: Nej inte vad jag minns.

FL: Minns du vilket datum Nilsson & Kollerstedt AB ingick anstillningsavtal med
arbetstagaren Tim Savage?

Maximilian: Nej det minns jag inte, jag vet att det var 1 slutet januari 2018 alternativt precis i
borjan februari 2018.

FL: Du har via mail bland annat inkommit med loneunderlag och utbetalningsunderlag
for arbetstagaren Tim Savage. Ar det ritt uppfattat att Nilsson och Kollerstedt AB
endast betalat ut 16n perioden mars — juni 2018 till Tim Savage?

Maximilian: Ja, om det dr det som stér i loneunderlaget sa dr det sa.

FL: Du har via mail bland annat inkommit med uppgifter betriffande loneunderlag
enligt foljande for arbetstagaren Tim Savage: Brutto: 105900 kr Skatteavdrag: - 27700
kr Skattefri milersittning: 6000 kr. Detta for perioden mars-juni 2018. Ar det korrekt
uppfattat att Tim Savage inte erhillit nigon ytterligare 16n utéver ovan fran Nilsson &
Kollerstedt AB?

Maximilian: Ja.

FL: Har foretaget Nilsson & Kollerstedt AB uppriittat ett anstéillningsavtal med
arbetstagaren Tim Savage dir den fasta manadslonen manatligen skulle uppga till 58
000 sek samt provision enligt 6verenskommelse?

Maximilian: Ne;j.

FL: Har Nilsson & Kollerstedt AB upprittat nigon lonespecifikation for arbetstagaren
Tim Savage, for perioden 2017-11-01 — 2017-11-30 dér det framgéar att Tim Savage
erhallit en manadsléon om 58 000 sek, provision om 6 450 sek, utléigg enl reserikning 2
674 sek samt om skatt 25 114 sek. Nettolonen enligt lonespecifikation som skall ha
betalats ut ir 42 010 sek den 2017-12-22. Stimmer dessa uppgifter?

Maximilian: Nej det tror jag inte alls stimmer.

FL: Har Nilsson & Kollerstedt AB upprittat nigon lonespecifikation for arbetstagaren
Tim Savage, for perioden 2017-12-01 — 2017-12-31 dér det framgéar att Tim Savage
erhaillit en manadslon om 58 000 sek, provision om 1 650 sek, utléigg enl reserikning 1
295 sek samt skatt om 21 455 sek. Nettolonen enligt lonespecifikation som skall ha
betalats ut ir 39 490 sek den 2018-01-25. Stimmer dessa uppgifter?

Maximilian: Nej det tror jag inte stimmer.

FL: Har Nilsson & Kollerstedt AB upprittat nigon lonespecifikation for arbetstagaren
Tim Savage, for perioden 2018-01 01— 2018-01-31 déir det framgér att Tim Savage
erhallit en manadslon om 58 000 sek, provision om 3 150 sek och utléigg enl reserikning
1 833 sek samt skatt om 22 660 sek. Nettolonen enligt lonespecifikation som skall ha
betalats ut ir 40 323 sek den 2018-02-25. Stimmer dessa uppgifter?

Maximilian: Nej det tror jag inte heller stimmer.

FL: Ar foretaget Bafob kopplade till Nilsson & Kollerstedt AB pa nagot siitt?
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Maximilian: Inte alls.

FL: Teoretiskt siitt, om Tim skulle blivit fastanstélld hos er vid det aktuella tillfallet, hur
mycket hade ni da héjt Tim Savage 16n?

Maximilian: Inte alls tror jag, det var inget som diskuterades. Jag minns inte exakt hans
anstéllningsform heller. Givet att jag inte har ett signerat anstidllningsavtal vagar jag inte svara
pa vilken anstillningsform han hade. Jag trodde att han var tillsvidareanstilld men pa det avtal
jag skickade over till er framgick att han var visstidsanstilld. Jag minns inte vad vi kom
overens om.

Upplast utan erinran.



. . Signerat av
X Forhor

POIisen Vitthesfornor - Nordea Signerat datum
Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredning 11 LPO Norrmalm 5000-K221722-24
Hord person Personnummer
Hamzeh, Homan

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne
Vittne Ja Dataslagning, konrollfragor.

Tolk Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke

Grovt bedrégeri, Fullbordat
Ytterligare information om anledning till férhor
Hors som vittne med anledning av grovt bedriageri diar misstankt falska handlingar ligger till grund.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande

Forsvarare/ombud 6nskas

Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Robin Eriksson 2024-04-16 15:51 16:00
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Telefon RB 23:6 Telefonforhor
Forhorsvittne Utskrivet av Konceptft')rhér

RE

Berattelse
Homan arbetar pé banken Nordea.

Homan informeras om anledningen till férhoret enligt ovan samt aktdrsroll.
Forhorsledarens (FL) fragor i fetstil nedan.

FL: Polisen har i aktuellt drende varit i kontakt med ert juridiska ombud och stillt
fragan, pa vilket séitt samt vilket datum Tim Savage inkom med sin kreditforfragan.
Polisen fick da svaret att kund ansokte om linelofte 2018-02-26 men den finns inte kvar
i bankens system. Handliggning ser ut att ha borjat runt den 13 mars 2018 innan
kreditbeslutet togs. Stimmer dessa uppgifter?

Homan (Nordea): Ja det stimmer.

FL: Polisen har i aktuellt drende varit i kontakt med ert juridiska ombud och stillt
fragan, pa vilket séitt samt vilket datum inkom Tim Savage med sitt anstiillningsavtal till
Nordea. Polisen fick di svaret att Banken misstinker att Tim skickade in dokumenten
2018-03-13, men kan inte hitta pa vilket sitt anstéillningsavtalet kom in. Stiimmer dessa
uppgifter?

Homan (Nordea): Ja det stimmer.

FL: Polisen har i aktuellt drende varit i kontakt med ert juridiska ombud och stillt
fragan, vilket datum fattade Nordea sitt kreditbeslut, det datum som framgar pa
kreditbeslutet ir 2018-03-15 och att det ir godkéint av Simon Abraham. Polisen har da
fragat om det iir korrekt att det ér detta datum som kreditbeslutet fattades. Polisen har
da fatt till svar att denna information stimmer. Ar det korrekt uppfattat?

Homan (Nordea): Ja det stimmer.
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FL: Polisen har i aktuellt drende varit i kontakt med ert juridiska ombud och stillt
fragan, pa vilket séitt samt vilket datum inkom Tim Savage med respektive
lonespecifikation. Polisen har di erhallit svaret att det giller dven for
lonespecifikationerna, banken misstinker att de kom in tillsammans med
anstillningsavtalet 2018-03-13. Stiimmer dessa uppgifter?

Homan (Nordea): Ja det stimmer.

FL: Polisen har i aktuellt drende varit i kontakt med ert juridiska ombud och stillt
fragan gillande

brytpunkt for nir inkomsten — givet 6vriga forutsittningar — hade varit for 1ag, nér det
blivit ett absolut nej och ett nej med stor sannolikhet. Fortsattningsvis har polisen
efterfriagat att banken ska prova nedan sérskilda belopp hypotetiskt givet 6vriga
forutsittningar nedan lonebelopp efter skatt:

Miénad Hypotetiskt lonebelopp efter skatt

dec-17 28 018

jan-18 22 687
feb-18 46 008
Total 96 713

Polisen har da erhaillit svar frin det juridiska ombudet, gillande beloppen sa har banken
riknat baserat pa bolanebelopp 3 272 500 kr, dlder 27 ar (vid tillfillet), inkomst 58 000
kr och ungefir samma manadsbudget som vid 2018, dvs 8 680 kr. Samma siikerhet. Det
hade inte gi att lina med nettolon pa 28 018 kr eller 22 687 kr. Det skulle eventuellt ga
att 1ana ligre bolinebelopp. Med nettolon pa 46 008 kr sa hade det gitt att lina 3 272
500 kr. Stimmer dessa uppgifter?

Homan (Nordea): Ja det stimmer.

FL: Polisen har i aktuellt drende varit i kontakt med ert juridiska ombud och st:llt
fragan, Hypotetiskt givet att 6vriga forutsiattningar éir lika, om Tim Savage aret 2018
haft en snittlon pa 28 000 sek per mianad efter skatt, hade Nordea da beviljat det aktuella
linet? Polisen har di erhaillit svar fran det juridiska ombudet, Nej. Hypotetiskt givet att
ovriga forutsittningar ér lika, om Tim Savage dret 2018 haft en snittlon pa 28 000 sek
per manad efter skatt, si hade Nordea inte beviljat det aktuella linet. Stimmer dessa
uppgifter?

Homan (Nordea): Ja det stimmer.

Forhoret uppldst utan erinran.
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~. Signerad av
PM

Polisen Uppgifter fran arbetsgivaren Nilsson & Kdllerstedt  signerad datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredning 11 LPO Norrmalm 5000-K221722-24
Uppgiftslamnare Datum Tid

Eriksson, Robin 2024-04-03  08:41

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Robin Eriksson

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Akesson Savage, Tim Berord person

Uppgiften avser

Uppgift
Undertecknad arbetar som utredare i drendet och har varit i kontakt med arbetsgivaren Nilsson
& Kollerstedt.

Se sammanfattning nedan.

2024-03-28 Kkl. 14:40

Undertecknad begir nedan uppgifter kopplat till drendet fran arbetsgivaren Nilsson &
Kollerstedt:

* Anstéllningsavtal for arbetstagaren Tim Savage (arbetsgivare Nilsson & Kollerstedet AB).
» Lonespecifikationer avseende arbetstagare Tim Savage (arbetsgivare Nilsson & Kollerstedet
AB) for nedan perioder:

* Lonespecifikation 2017-11-01 till 2017-11-30

* Lonespecifikation 2017-12-01 till 2017-12-31

* Lonespecifikation 2018-01-01 till 2018-01-31

* Utover ovan perioder onskar vi dven eventuellt ytterligare lonespecifikationer om det finns
under aret 2018.

2024-03-28 kl. 15:01

Arbetsgivaren Nilsson & Kollerstedt inkom med ett osignerat anstéllningsavtal (se externa
dokument) och skall aterkomma med en signerad version samt formedlade att de skall
aterkomma med efterfrdgade 16nespecifikationer.

Arbetsgivaren formedlade dven att de tror sig minnas att Tim Savage arbetade pa ett foretag
som hette Bofob AB (idag Bofob Mark AB) under perioden polisen begirt in uppgifter for.

2024-04-02 Kl. 20:04
Arbetsgivaren formedlade att de varit 1 kontakt med deras redovisningskonsult/ansvarige for ar
2018 och fatt fram 16neuppgifterna for Tim Savage enligt nedan:
 Tim Savage var inte anstélld hos Nilsson och Koéllerstedt under ar 2017 vilket stimmer
overens med informationen i utkastet till anstéllningsavtalet enligt arbetsgivaren.
* De 16ner som utbetalades till Tim Savage var under perioden mars - juni 2018.
» Loneunderlaget och utbetalningarna till Tim Savage géller manaderna Mars, April, Maj &
Juni ar 2018 enligt nedan:
* Mars: Brutto: 34350 kr Skatt: -9350 kr Netto utbetalt: 25000 kr
* April: Brutto: 27600 kr Skatt: -7600 kr Netto utbetalt: 14000 kr Skattefri
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milersittning: 6000 kr
* Maj: Brutto: 25400 kr Skatt: -6000 kr Netto utbetalt: 19400 kr
* Juni: Brutto: 18550 kr Skatt: -4750 kr Netto utbetalt: 13800 kr

Totala loner for Tim Savage 2018: Brutto: 105900 kr Skatteavdrag: - 27700 kr
Skattefri milerséttning: 6000 kr

» Angédende anstdllningsavtalet formedlade arbetsgivaren att den undertecknade versionen
gallrats och inte finns kvar da det var manga ar sedan Tim Savage arbetade pa arbetsplatsen.

* Se dven separat mailkorrespondens med arbetsgivaren i1 drendet betrdffande sammanstillda
uppgifter ovan.

I tjénsten,
Pa Eriksson
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Inkommet anstallningsavtal fran Signeratav

-~
i . . Signerat datum

Polise Nilsson & Kollerst :

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredning 11 LPO Norrmalm 5000-K221722-24

Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2024-04-03 10:39

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Akesson Savage, Tim Berdrd person

Involverad personal Funktion

Robin Eriksson Uppgiftslamnare

Beréttelse

Inkommet anstillningsavtal fran Nilsson & Kollerstedt AB via mail den 2024-03-28.
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Anstallningsavtal

Arbetstagare: Arbetsgivare:

Tim Savage Nilsson & Kollerstedt
19900527-5731 Org. Nr: 559090-978
Ekollonvagen 10 Arenavagen 29
19163 Sollentuna 121 77 Johanneshov

Anstallningsform: Allman visstidsanstallning Anstallningsdatum: 20180125 - 20180425
Arbetstid: 12:00 - 21:00 med viss flexibilitet

Tjanst: Tim Savage ska arbeta som faltsaljare hos Nilsson & Kollerstedt AB

Arbetsplats: Arenavagen 29, Stockholm

Lon: Lonen betalas ut manadsvis eftervarande manad den 25:e. Du erhaller en fast l6n om 23
000 SEK manatligen samt provision enligt 6verenskommelse.

Semester: Tim Savage erhaller 25 dagars semester per ar vid fullt intjanad semester.

Uppsagningstid: En dmsesidig uppsagningstid om en (1) manad. Uppsagningen ska meddelas
skriftligen for att anses giltig.

Ovrigt: Som anstélld hos Nilsson och Kéllerstedt AB har du tystnadsplikt gillande information
som du tar del av internt samt hos vara uppdragsgivare. | dina arbetsuppgifter kan inga
skapande av sadant som omfattas av skyddad upphovsratt, nedan kallat verk. Du &r inforstadd
med att verk skapat under anstallningen, vartill du ar att anse som upphovsman, skall
tillkomma Nilsson och Kollerstedt AB.

Du forbinder dig att, sa lange ditt anstallningsforhallande galler, ej bedriva nagon verksamhet
direkt eller indirekt som kan anses utgora konkurrens med verksamhet som bedrivs av bolaget.
Likasa forbinder du dig, att ej till nagon lamna uppgifter som direkt eller indirekt kan skada
bolaget nu eller i framtiden.

Nilsson och Kollerstedt AB forbehaller sig ratten att vid misstanke om alkohol- eller
drogmissbruk utfora lamplig kontroll. Detta avtals villkor ar konfidentiellt mellan Nilsson och
Kollerstedt AB och Cluunakonsultservice. Tvist angaende tolkning och tillampning av detta
avtal skall foras av svensk domstol.

Stockholm 2018-01-25 Stockholm 2018-01-25

Tim Savage Maximilian Kollerstedt,Styrelseorforande
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Mailkorrespondens Nilsson & Signerat v

-~
i . Signerat datum

Polise Kollerstedt :

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredning 11 LPO Norrmalm 5000-K221722-24

Originalhandlingens forvaringsplats Datum Tid
2024-04-18 14:41

Involverade personer Personnummer/Orgnr Roll

Akesson Savage, Tim Berdrd person

Involverad personal Funktion

Robin Eriksson Uppgiftslamnare

Beréttelse

Mailkorrespondens med arbetsgivaren Nilsson & Kollerstedt.
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Fran: Maximilian [

Til: Robin I

Arende: Re: Begadran av uppgifter kopplat till drende 5000-K221722-24
Datum: den 2 april 2024 20:04:30

Detta #r ett meddelande fran en extern avsindare. Oppna inte linkar och bilagor om du
ir osdker pa innehallet.
Hej Robin,

Ursiikta for drojsmaélet, det tog ndgra extra dagar att samla in underlaget pa grund av roda dagar.

Jag har pratat vér redovisningskonsult/ansvarige for ar 2018 och fatt fram 16neuppgifterna for
Tim, den korta period han var anstilld.

Precis som jag trodde var inte Tim anstiilld hos oss under 2017, vilket ocksa stimmer dverens
med iformationen 1 utkastet till anstillningsavtal som jag skickade Gver férra veckan. De loner
som utbetalades till honom var under perioden mars - juni 2018.

Loneunderlaget och utbetalningarna till Tim giéiller midnaderna Mars, April, Maj & Juni 2018 ser
ut enligt foljande:

Mars: Brutto: 34350 kr Skatt: -9350 kr Netto utbetalt: 25000 kr
April: Brutto: 27600 kr Skatt: -7600 kr Netto utbetalt: 14000 kr
Skattefri milersiittning: 6000 kr

Maj: Brutto: 25400 kr Skatt: -6000 kr Netto utbetalt: 19400 kr
Juni: Brutto: 18550 kr Skatt: -4750 kr Netto utbetalt: 13800 kr

Totala loner for Tim 2018: Brutto: 105900 kr Skatteavdrag: - 27700 kr Skattefri milersiittning:
6000 kr

Angdende anstéillningsavtalet, har det tyvirr gallrats och den undertecknade versionen finns inte
kvar da det var si manga ar sedan Tim arbetade hos oss.

Om det dr ndgot mer du behdver eller om du har négra fragor dr du vilkommen att hora av dig
antingen till mig eller var davarande redovisningskonsult, Anneli Fergeus: 073-6121801.

Trevlig kvill och viinliga hélsningar,
Maximilian |||
[

2 apr. 2024 k1. 11:08 skrev || I @polisen.se:

Hej Maximillian,
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Toppen, stort tack.

Vore toppen om du kan skicka den paskrivna versionen snarast mojligt samt
efterfragade l6nespecifikationer.

Med vanlig halsning,

Robin I

Ser fram emot aterkoppling!

Fran: Maximilian N

Skickat: den 28 mars 2024 15:19

Till: Robin | N B 2 colisen. se>

Amne: Re: Begéran av uppgifter kopplat till &rende 5000-K221722-24

Detta &r ett meddelande fran en extern avsandare. Oppna inte lankar
och bilagor om du ar osaker pa innehallet.

Hej,
Sjalvklart, se bifogad PDF.

Med vanlig hdlsning,
Maximilian

28 mars 2024 kl. 15:11 skrev | I 2co!lisen se:

Hej,

Uppfattat, tack for det. Har du mojlighet att skicka filen pa nytt i PDF-
format? Nar du fatt tag i det signerade exemplaret gar det bra att

skicka dven det via mail i PDF-format.

Jag forstar, tack for informationen. Ser fram emot aterkoppling
gallande de aktuella lonespecifikationerna.



Mailkorrespondens Nilsson & Koéllerstedt , 2024-04-18 14:41 diarienr: 5000-K221722-24

44

Med vénlig hdlsning,

Robin I

Fran: Maximilia

Skickat: den 28 mars 2024 15:01

Till: Robin [ GGG 2 oolisen.se>

Amne: Re: Begiran av uppgifter kopplat till &rende 5000-K221722-24

Detta ar ett meddelande fran en extern avsindare. Oppna inte lankar

och bilagor om du dr oséker pa innehallet.

Hej Rohin,
Tack for ditt mail.

lag letade i mailkorgen och hittade bifogat (osignerat) dokument men
har bett en kollega leta pa kontoret efter ett signerat ex.

Gallande anstallningsperioden och de efterfragade
lonespecifikationerna ar jag relativt saker pa att han borjade arbeta
hos oss forst i slutet pa januari 2018 (vilket ocksa stammer Gverens
med bifogat dokument).

Jag gor saklart mitt basta i att fa fram lénespecifikationer for for
perioden han arbetade hos oss (FEB, MAR, APRIL, MAJ och JUNI -
2018) och aterkommer i fragan.

Om jag minns det ratt arbetade han pa ett foretag som da hette Bafob
AB och idag finns under namnet Bafob Mark AB under perioden ni
efterfragar uppgifter for, hoppas det kan vara till hjalp.

Allt gott och glad pask!

Med vanlig halsning,

v

28 mars 2024 kl. 14:40 skre\ I @colisen se:

Hej Maximilian,
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Polismyndigheten bedriver forundersokning och begar
harmed uppgifter kopplat till &rende 5000-K221722-24.

Detta

i form av nedan uppgifter:

Anstallningsavtal for arbetstagaren Tim Savage
(arbetsgivare Nilsson & Kollerstedet AB).
Lonespecifikationer avseende arbetstagare Tim
Savage (arbetsgivare Nilsson & Kdllerstedet AB)
for nedan perioder:

Lonespecifikation 2017-11-01 till 2017-11-30
Lonespecifikation 2017-12-01 till 2017-12-31
Lénespecifikation 2018-01-01 till 2018-01-31
Utdver ovan perioder 6nskar vi aven eventuellt
ytterligare lonespecifikationer om det finns under
aret 2018.

Ser fram emot aterkoppling!

Med vanlig hdlsning,

ovin
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Diarienummer:
5000-K221722-24

Uppriittad av:
Pa Eriksson

Datum:
2024-04-03

Dokumentjamforelse
anstillningsavtal

Aktuella dokument for jimforelse:
Anstillningsavtal avseende Tim Savage inkommet frén Nordea ("dokument 1” nedan) samt dokument inkommet
frén arbetsgivaren Nilsson och Kéllerstedt AB ("dokument 2 nedan).

Angéende anstdllningsavtalet arbetsgivaren inkommit med (”dokument 2” nedan) har arbetsgivaren Nilsson och
Kollerstedt AB formedlat till polismyndigheten att den undertecknade versionen av avtalet gallrats och inte
langre finns kvar da det var ménga ar sedan Tim Savage arbetade pa arbetsplatsen. Arbetsgivaren formedlade
gven att det aktuella dokumentet var ett utkast till anstédllningsavtal.

Sammanfattning av dokumentjimforelsen:

De identifierade skillnaderna i anstéllningsavtalen (dokument 1 och dokument 2 ner ) avser anstéllningsform,
anstéllningsdatum, den fasta ménadslénen samt datum léngst ner for uppréittande av dokument. Se roda ringar
och kommenterar som markerar och beskriver dessa skillnader i "dokument 1” samt ”dokument 2” nedan.

Sidalav3
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Dokument 1.

Anstéllningsavtal avseende Tim Savage inkommet fran Nordea. Réda ringar samt kommentarer markerar och
beskriver identifierade skillnader i relation till ”dokument 2” nedan.

Anstéliningsavtal

Arbetstagare: Arbetsgivare:

Tim Savage Nilsson & Kollerstedt AB

19900527-5731 Org. Nr: 559090-9783
i ity Ros: il Ekollonvagen 10 Arenavagen 29

dokument 2 Allmén \\,, 19163 Sollentuna 191 77 Johanneshov
visstidsanstallning

5 - y B T e Anstallningsdatum enligt
Anstéllnin sform: l C . g
i g svndare anstallnmg ;Aprgrt’q!ilpjrigfdatum. 25)17]002 dokument 2- 20180125 -

Arbetstid: 12:00 - 21:00 med viss flexibilitet B 20180425

Tjdnst: Tim Savage ska arbeta som faltsadljare hos Nilsson & Kollerstedt AB

Arbetsplats: Arenavagen 29, Stockholm

Lon: Lénen betalas ut manadsvis eftervarande manad den 25:e. Du erhdller er(fast lon om 58/
000 SEK manatligen samt provision enligt éverenskommelse,

Fast 16n om 23 000 sek
manatligen enligt dokument
2.
Semester: Tim Savage erhaller 25 dagars semester per ar vid fullt intjanad semester.

Uppsagningstid: En 6msesidig uppsagningstid om en (1) manad. Uppsagningen ska meddelas
skriftligen fdr att anses giltig.

Ovrigt: Som anstalld hos Nilsson och Kéllerstedt AB har du tystnadsplikt gallande information
som du tar del av internt samt hos vara uppdragsgivare. | dina arbetsuppgifter kan ingd
skapande av sadant som omfattas av skyddad upphovsritt, nedan kallat verk. Du &r inférstadd
med att verk skapat under anstallningen, vartill du dr att anse som upphovsman, skall
tillkomma Nilsson och Kollerstedt AB.

Du férbinder dig att, sa lange ditt anstaltningsférhallande galler, ej bedriva nagon verksamhet
direkt eller indirekt som kan anses utgdra konkurrens med verksamhet som bedrivs av bolaget.
Likasa férbinder du dig, att ej till ndgon lamna uppgifter som direkt eller indirekt kan skada
bolaget nu eller i framtiden.

Nilsson och Kollerstedt AB forbehaller sig ratten att vid misstanke om alkohol- eller
drogrmissbruk utfora tamplig kontroll. Detta avtals villkor &r konfidentiellt mellan Nilsson och
Kollerstedt AB och Cluunakonsultservice, Tvist angaende tolkning och tillampning av detta
avtal skall foras av svensk domstol.
Datum 2018-01-25

enligt dokument 2.

Datum 2018-01-25 enligt
dokument 2.

(’77'!;{* .

Tim Savage Maximilian Kéllerstedt,Styretseorfdrande

Sida2av3
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Dokument 2.

Dokument inkommet fran arbetsgivaren Nilsson och Kollerstedt AB. Réda ringar markerar identifierade
skillnader i relation till ”’dokument 1” ovan.

Anstallningsavtal

Arbetstagare: Arbetsgivare:

Tim Savage Nilsson & Kollerstedt
19900527-5731 Org. Nr: 559090-978
Ekollonvagen 10 Arenavagen 29

19163 Sollentuna 121 77 Johanneshov

Anstallningsform: @llman visstidsanstéllniji) (éﬁétéllningsdatum: 20180125 - 20180425:;)

Arbetstid: 12:00 - 21:00 med viss flexibilitet
Tjanst: Tim Savage ska arbeta som faltsaljare hos Nilsson & Kollerstedt AB

Arbetsplats: Arenavagen 29, Stockholm

Lon: Lénen betalas ut manadsvis eftervarande manad den 25:e. Du erhaller en fast(l¢ n £n23>
000 SEK méanatligen samt provision enligt éverenskommelse.

Semester: Tim Savage erhaller 25 dagars semester per ar vid fullt intjanad semester.

Uppsagningstid: En 6msesidig uppsagningstid om en (1) manad. Uppsagningen ska meddelas
skriftligen for att anses giltig.

Ovrigt: Som anstélld hos Nilsson och Kéllerstedt AB har du tystnadsplikt gillande information
som du tar del av internt samt hos vara uppdragsgivare. | dina arbetsuppgifter kan inga
skapande av sadant som omfattas av skyddad upphovsratt, nedan kallat verk. Du ar inférstadd
med att verk skapat under anstallningen, vartill du ar att anse som upphovsman, skall
tillkomma Nilsson och Kollerstedt AB.

Du férbinder dig att, sa lénge ditt anstallningsférhallande géller, ej bedriva nagon verksamhet
direkt eller indirekt som kan anses utgora konkurrens med verksamhet som bedrivs av bolaget.
Likasa forbinder du dig, att ej till nagon lamna uppgifter som direkt eller indirekt kan skada
bolaget nu eller i framtiden.

Nilsson och Kéllerstedt AB forbehaller sig ratten att vid misstanke om alkohol- eller
drogmissbruk utféra lamplig kontroll. Detta avtals villkor &r konfidentiellt mellan Nilsson och
Kéllerstedt AB och Cluunakonsultservice. Tvist angdende tolkning och tillampning av detta
avtal skall foras av svensk domstol.

< stockholm 2018-01-25 ¢ stockholm 2018-01-25 >

Tim Savage Maximilian Kollerstedt,Styrelseorférande

Sida3 av3



49

. . Signerat av
s Forhor i

POIise Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredning 11 LPO Norrmalm 5000-K221722-24
Hord person Personnummer
Akesson Savage, Tim Karl John 19900527-5731
Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Missténkt Ja Dataslagning, daktningsbild.

Misstankt har delgivits information om att forenklad delgivning kan komma att anvandas av polis och tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).

2024-04-16 Robin Eriksson

Tolk Sprak
Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke
Grovt bedrégeri, Fullbordat, Garningsman 2024-04-16

Ytterligare information om anledning till férhor

Tim Savage #r misstinkt for GROVT BEDRAGERI genom att ingett en l4neansokan med oriktiga
uppgifter och falska handlingar till banken Nordea.

Tim Savage lurade pé det séttet foretradare for banken att bevilja och betala ut ett 1&n om 3 272 500 sek.
Brottet intrdffade ndgongéng mellan 2018-03-15 och 2018-03-21.

Vilseledandet innebar vinning for Tim Savage och skada for malsdganden. Brottet bor bedomas som

grovt eftersom falska handlingar anvénts. Tim Savage begick girningen med uppsét.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande

Ja Ja

Forsvarare/ombud 6nskas

Adam Borg.

Forhorsledare Férhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Robin Eriksson 2024-04-16  12:05 13:06
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt

Hiktet Kronoberg RB 23:6 Ljudbandsforhor
Forhorsvittne Utskrivet av Konceptférhér
Johansson Nylander, Ida RE

Involverad personal Funktion

Lina Kemper Bitrddande forhorsledare
Beréttelse

Tim informeras om sina réttigheter enligt FUK12§ samt brottsmisstanken i sin helhet.
Bitrddande forhorsledare dr Lina Kemper.
Efter att forhorsledaren informerat om brottsmisstanken 6nskar forsvaret en paus.

Paus i forhoret ki. 12:08.
Forhéret aterupptas kl. 12:18.

Tim ombeds beritta fritt om den aktuella hdndelsen och berittar att han inte vet vad han ska
sdga samt att han inte vet om han gjort nigot fel.

Forhorsledarens (FL), bitrddande forhorsledare (BF) samt forsvarets (forsvararen) fragor i
fetstil nedan. Forhoret skrivs som en sammanfattning.
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FL: Var arbetade du aret 2017?

Tim: Forst arbetade jag pa Bafob med markavtal for fibergravning och Stockholms stadsnit.
Samt ett annat foretag som jag samlade in avtal for fibergravning. Minns inte exakt vad det
foretaget hette.

Tilldgg vid genomldsning: Férst Bafob, sedan Nilsson & Kéllerstedt och slutligen Stockholms
stadsndt.

FL: Beriitta fritt var du jobbade slutet ar 2017.

Tim: Exakt det foretaget, vi samlade in fiberavtal for Bafob, slutade dér i november och blev
direkt anstilld av ett annat foretag. Det maste framga i mina l6nehandlingar fran den tiden.
Diér var jag cirka ett halvar innan jag blev anstilld for Stockholms stadsnét, vi jobbade med
avtal for fibergravning.

FL: Vilken adress utgick du ifrin nir du arbetade pa Bafob?
Tim: Det var inte sa langt ifran dir jag bodde, det var i Bromma i alla fall, Katsbodavigen
eller Karlsboda.

Tilldgg vid genomldsning: Mariehéllsvigen.

FL: Vilket foretag arbetade du p4 i borjan av ar 2018?
Tim: Work Norway tror jag.

Tilldgg vid genomldisning: Nilsson & Kollerstedt. Work Norway var efter att jag slutat pa
Stockholms stadsndit, ett ar framdt, 2019. Fram till att pandemin slog till.

FL: Vilken anstillningsform hade du?
Tim: Jag arbetade som siljare.

Tilldgg vid genomldsning: Gdller foretaget Work Norway.

FL: Vilken tidsperiod arbetade du pa denna arbetsplats?
Tim: 1 ar. Lite mer kanske.

Tilldgg vid genomldisning: Giller foretaget Work Norway.

FL: Minns du exakt mellan vilka datum?
Tim: Nej.

Tillagg vid genomlédsning: Géller foretaget Work Norway.

FL: Minns du vilket datum du slutade arbeta pa foretaget?

Tim: Nér pandemin slog till, kanske i maj eller april. Mer maj. Jag arbetade med svensk
arbetskraft till Norge, det var det foretaget var nichat pa.

Tilldgg vid genomldsning: Gdller foretaget Work Norway.

FL: Vad hade du for minadslon?
Tim: Fast 16n pé runt 30 000 sek plus provision. 28 000 sek eller 30 000 sek.

Tilldgg vid genomlisning: Gdller foretaget Work Norway.

FL: Varfor slutade du arbeta pa foretaget?
Tim: Vi arbetade med svensk arbetskraft i norden, som jag sade tidigare.

Tilldgg vid genomldisning: Gdller foretaget Work Norway.
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FL: Vad hade du for arbetstider?
Tim: Vanlig heltid, 08-17.

Tilldgg vid genomldsning: Gdller foretaget Work Norway.

FL: Minns du vilka kollegor arbetade du med?
Tim: Vad alla heter?

Tilldgg vid genomldsning: Gdller foretaget Work Norway.

FL: Ja precis?
Tim: Nej, vi arbetade med flera stycken.

Tilldgg vid genomldsning: Gdller foretaget Work Norway.

FL: Du berittade att du arbetade som séljare, vad hade du for arbetsuppgifter?
Tim: Framst rekryteringsannonser, rekryteringshjilp via rekryteringsannonser.

Tilldgg vid genomldsning: Gdller foretaget Work Norway.

Forhorsledaren visar kl. 12:25 utdrag frdn den finansiella utredningen (punkt 6 “jamforelse
utbetald l6n mot laneansékan") samt berdttar forhorsledaren att den aktuella tabellen visar en
jamforelse mellan beloppen pd de lonespecifikationerna som har ldmnats in till banken vid
tidpunkten for laneansokan, och summan av beloppen for de transaktionerna mdrkta lon i
bankkontoutdragen under perioden december 2017 till februari 2018. Totalt summerar de tre
inldmnade lonespecifikationerna till 25 110 kr mer dn vad som har enligt transaktionstexten i
bankkontoutdragen har betalats ut i lon till dina konton.

FL: Varfor skiljer sig lonespecifikationerna som ir inskickade till Nordea och ditt
bankkontouttdrag sig s mycket at?

Tim: Jag minns inte att jag skickat in nagra felaktiga uppgifter, inte alls. Jag minns inte ens att
jag skickat in en 16nespecifikationerna till Nordea. Jag minns inte alls det dér.

FL: Det aktuella bolidnet avsig en liigenhet med 2 rum och kok om 53 kvm pa
Kratsbodavigen 50C i bostadsrittsforeningen the Bronze. Vilka uppgifter minns du att
du skickat in till Nordea?

Tim: Det gar inte att sdga i dagslaget, de uppgifterna. Jag minns inte att jag skickat in nagra
papper alls. Jag har inte ndamnt felaktiga siffror eller ndgot. De hade jag kommit ihag.

Férhorsledaren visar dokumentet “dokumentjdmforelse anstdillningsavtal” kil. 12:30 under
forhoret samt beskriver forhorsledaren att dokument 1 dr det arbetsavtal inkommet frdan
Nordea och dokument 2 dr det dokument polisen erhdllit fran arbetsgivaren Nilsson och
Kollerstedt AB. Arbetsgivaren Nilsson och Kollerstedt AB har dven formedlat att det aktuella
dokumentet de skickat till polisen dr ett utkast till anstdillningsavtal dd den undertecknade
versionen av avtalet gallrats och inte lingre finns kvar da det var manga dr sedan du arbetade
pd arbetsplatsen. De identifierade skillnaderna i anstdllningsavtalen (dokument 1 och
dokument 2) avser anstdllningsform, anstdllningsdatum, den fasta manadslénen samt datum
ldngst ner for upprdttande av dokument.

FL: Varfor ér det s stora skillnader mellan det dokument polisen erhallit frian Nordea
som lag till grund for din lineansokan och det dokument polisen erhallit fran
arbetsgivaren Nilsson och Kollerstedt AB?

Tim: Jag har aldrig sett denna summa forut.

FL: Vilken summa?
Tim: 58 000 sek.



Férhér med Akesson Savage, Tim Karl John; 2024-04-16 12:05 diarienr: 5000-K221722-24

52

FL: Vilken fast minadslon éir det som stimmer kopplat till dokument 1 och dokument 2
i denna dokumentjimforelse?
Tim: 23 000 sek med den fasta plus provisionen.

FL: Vilken anstillningsform ér det om stimmer kopplat till dokument 1 och dokument 2
i denna dokumentjamforelse?

Tim: Jag vill minnas att jag blev tillsvidare anstilld hos dem, svart att minnas. Det borjade
med en visstidsanstillning.

FL: Minns du nir du blev tillsvidareanstalld?

Tim: Nej, inte hundra pa om jag han bli det. Anstéllningen gick 6ver fran Kollerstedt till
Stockholms stadsnét. Vi blev dé anstéllda direkt av dem. Minns ej exakt, det var sommaren
dar.

FL: Sommaren vilket ar?
Tim: Sommaren 2018.

FL: Vilket anstiillningsdatum éir det som stimmer kopplat till dokument 1 och
dokument 2 i denna dokumentjimforelse?

Tim: 2017-10-02 dé arbetade jag vil pa Bafob, det maste vara det, dokument 2. Da utgar jag
bara fran mitt minne.

FL: Vilket signeringsdatum ir det som stimmer kopplat till dokument 1 och dokument
2 i denna dokumentjimforelse?
Tim: Det maste varit samtidigt som jag blev anstilld. Kan inte minnas exakt i huvudet.

Forsvararen: Kan du ha skrivit ett till avtal nar du sedan blev tillsvidareanstialld?
Tim: Ja.

FL: Har du manipulerat anstiillningsavtalet pa nigot séitt som du skickat in till Nordea?
Tim: Ne;j.

FL: Minns du att du skickat in anstillningsavtalet till Nordea?
Tim: Nej.

FL: Hur tror du att dokumentet di inkommit till Nordea?
Tim: Jag kan inte svara pé det om jag ska vara helt drlig.

Forhérsledaren visar kl. 12:39 de tre lonespecifikationer som dr inskickade till Nordea.

FL: Kénner du igen dessa lonespecifikationer?
Tim: Nej.

FL: Har du manipulerat dessa tre lonespecifikationer pa niagot sitt?
Tim: Nej.

FL: 2023-07-10 kommer en inbetalning in pa ditt bankkonto hos Nordea kl 15:51 som
enligt banken ska avse ligenhetsforsiljning om ett belopp pa 280 700 kr. Samma dag (10
juli 19:46) overfors 40 000 kr fran ditt konto till en Amir Hellman. Vad avser detta
belopp om 40 000 sek som dverfors till Amir Hellman?

Tim: Det minns jag inte.

FL: Vad har du for relation till Amir Hellman?
Tim: Bekant. En vén,

FL: Hur kan du inte minnas en sa pass stor transaktion?
Tim: Jag kommer inte ihag vad den avsag.
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FL: 12 juli 2023 och tidig morgon 13 juli 2023 tas det ut totalt 15 000 kr i kontanter, vad
var syftet med detta stora uttag i kontanter?
Tim: Formodligen for att jag skulle betala av en skuld.

FL: Vad var det for skuld?
Tim: Det minns jag inte.

FL: Vem var det du skulle betala av en skuld till?
Tim: Minns inte.

FL: 18 juli 2023 swishas det 15 000 sek till Eric Brind fran ditt konto. Vad avser denna
betalning?
Tim: Det minns jag inte vad det var. Vad som helst.

FL: Vad har du for relation till Eric Brind?
Tim: En vén.

FL: 13 juli swishas det 15 000 kr fran ditt konto till Nathalie Karlsson. Vad avser denna
betalning?

Tim: Ett l&n, under manga ar, en ex-flickvén. Det var formodligen samma sak med Eric Brand.

FL: Ca 10 minuter efter swishbetalningen till Nathalie Karlsson om 15 000 sek den 13
juli far du tillbaka 3 000 sek till ditt konto frin Natalie Karlsson. Varfor swishades detta
belopp om 3 000 sek till dig fran Natalie Karlsson?

Tim: Formodligen for att vi var oense om skulderna jag hade som vi var oense att jag skulle
betala.

FL: Minns du vad denna skuld avsag?
Tim: Vi har varit tillsammans fram och tillbaka sa det kan vara allt mellan himmel och jord.
Det kan vara vad som helst.

FL: Har du ingett en lineansokan med oriktiga uppgifter till Nordea?
Tim: Nej.

FL: Har du ingett en lineansokan med falska handlingar till Nordea?
Tim: Nej.

BF: Du namnde tidigare i forhoret att du inte minns transaktionerna till Amir Hellman

eller Eric Brind, minns du att du skickat pengarna till dem?

Tim: Minns inte exakt vad det avsag, det kan hinda att det avsdg live-betting eller andra typer

av skulder som jag inte kan svara specifikt pa vad det géillde. Det 4r i grund och botten lan fran
min sida.

FL: Ar det nagot ytterligare du vill tilliigga i detta forhor?
Tim: Ne;j.

FL: Erkénner eller fornekar du Grovt Bedrigeri?
Tim: Fornekar.

Forsvararen: Som jag forstod det bodde du i denna Igh, har du betalat allt till banken
som du skulle?
Tim: ja.

Forsvararen: Kan det varit nigon annan person som har skickat in de handlingar som
polisen pastéir ir forfalskade eller manipulerade?
Tim: Ja.
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FL: Ar det riitt uppfattat att du tror att nigon annan skulle skickat in de aktuella
handlingarna?
Tim: S maste det vara.

FL: Varfor skulle nigon annan skicka in dessa handlingar till Nordea?
Tim: Vet inte, jag ér lika chockad som ni.

FL: Ar det niagon specifik person du misstinker skulle ha skickat in dessa handlingar?
Tim: Nej.

Forsvararen: Sialde du liigenheten med vinst eller forlust?
Tim: Forlust, jag forlorade totalt 350 000 sek pa denna lagenheten.

Upplast med tilldgg.
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n = y. P M Signerad av
Polise Géllande erséttningsansprak Signerad datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredning 11 LPO Norrmalm 5000-K221722-24
Uppgiftslamnare Datum Tid

Eriksson, Robin 2024-04-18 10:58

Beslag verkstallt Material for analys

Nej Nej

Mottaget Mottaget datum Tid

Satt pa vilket uppgift Iamnats

Upprattad av
Robin Eriksson

Uppgiften avser

Uppgift

Undertecknad har mailat Nordea 1 syfte att efterfriga ett eventuellt ersittningsansprak i

arendet, undertecknad erholl svar att Nordea inte har nagot erdttningsansprak.

I tjénsten,
Pa Eriksson
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Fé-)rh(-jr Signerat av
Kompletterande misstankeforhor Signerat datum

Enhet Diarienr

Region Stockholm, Utredning 11 LPO Norrmalm 5000-K221722-24

Hord person Personnummer

Akesson Savage, Tim Karl John 19900527-5731

Den horde ar ID Styrkt Satt Stallning till missténkt - malsdgande - vittne

Missténkt Ja Dataslagning, daktningsbild.

Tolk Sprak

Anledning till férhér / Misstankar som misstankt har underrattats om Underrattad om misstanke

Grovt bedrégeri, Fullbordat, Garningsman 2024-04-16

Ytterligare information om anledning till férhor

Tim Savage #r misstinkt for GROVT BEDRAGERI genom att ingett en l4neansokan med oriktiga
uppgifter och falska handlingar till banken Nordea.

Tim Savage lurade pé det séttet foretradare for banken att bevilja och betala ut ett 1&n om 3 272 500 sek.
Brottet intrdffade ndgongéng mellan 2018-03-15 och 2018-03-21.

Vilseledandet innebar vinning for Tim Savage och skada for malsdganden. Brottet bor bedomas som

grovt eftersom falska handlingar anvénts. Tim Savage begick girningen med uppsét.

Underrattad om 12 § FUK  Underrattad om ratt till forsvarare ~ Godtar den forsvarare som réatten forordnar Forsvarare/ombud narvarande
Ja Ja

Forsvarare/ombud 6nskas

Forsvarare Adam Borg.

Forhorsledare Foérhorsdatum Forhor pabérjat ~ Forhor avslutat
Robin Eriksson 2024-04-23 10:08 10:39
Forhorsplats Typ av forhor Forhorssatt
Hiktet Kronoberg RB 23:6 Ljudbandsforhor
Forhorsvittne Utskrivet av Konceptft')rhér

RE

Berattelse
Tim informeras om sina réttigheter enligt FUK12§ samt brottsmisstanken i sin helhet.

Forhorsledarens (FL) samt forsvarets fragor i fetstil nedan. Forhoret skrivs som en
sammanfattning och inte ett dialogforhor.

FL: Du har begiirt att ett kompletterande forhor genomfors med dig i irendet. Beriitta
fritt om den information du vill komplettera med?

Tim: Efter att ha l4st igenom detta har jag forstatt allvaret. Jag kom 1 kontakt med en méklare
nér jag skulle kopa denna ldgenhet. Jag fick d& information om att jag skulle skicka in en
l6nespecifikation och att méklaren hade en bankkontakt samt att det inte skulle bara nagot
problem att fa 14n med den 16n jag hade. Den végen var det, jag har inte traffat ndgon
bankman, jag har inte ldmnat in ndgra okorrekta uppgifter samt inte haft ndgon kontakt med
banken dverhuvudtaget. Hade jag varit med pa det hir, hade jag vetat att jag tjinade mer under
exempelvis mars ménad dn vad som &r uppgett i den hdr manipulerade laneansdkan. De
manipulerade l6nespecifikationerna visar att jag tjinar mindre &n vad jag faktiskt tjinade i
mars-ménad. Vilket bara det tycker jag kénns konstigt. Jag har som sagt inte varit i kontakt
med nidgon bankman, jag har inte varit med pa detta 6verhuvudtaget. Hela grejen kénns vildigt
konstigt, jag tycker att det framgér starkt i utredningen att banken inte talar sanning, att mina
uppgifter inte skulle finnas kvar hos banken efter fem ar stimmer inte.




Férhér med Akesson Savage, Tim Karl John; 2024-04-23 10:08 diarienr: 5000-K221722-24 57

FL: Kan du beritta mer i detalj vad du minns om sjilva lineansokans forfarandet?
Tim: Jag sade vad jag tjanade och ldmnade in den senaste l6nespecifikationen jag haft. Vid
detta tillfélle hade jag bara jobbat ddr en ménad, jag ldamnade in mitt anstéllningsavtal och den
16nespecifikation jag hade.

Forsvararen: Till vem?

Tim: Till miklaren, jag har inte haft ndgon kontakt med banken 6ver 6verhuvudtaget, varken i
telefon eller fysiskt. Jag har inte gjort ndgot fel 1 detta. Jag har gatt med forlust och forlorade
de mesta pengar jag haft. Det framgar tydligt vilka det dr som har tjdnat pengar pa detta och
jag ér inte en av dem.

FL: Kan du beritta mer om o6verenskommelsen mellan dig och den aktuella méklaren
kopplat till det aktuella linet?

Tim: Det var ingen 6verenskommelse, det var ett objekt som jag var intresserad av. Det skulle
inte varit ndgot problem, jag hade nédstan 600 000 i kontaktinsats och hade jobbat hela mitt liv.
Jag blev informerad att det inte skulle varit ndgot problem med att 1ana och trodde darfor att
det inte skulle vara ndgot problem.

FL: Vilken kontakt minns du att du haft med banken kopplat till det aktuella linet?
Tim: Ingen alls.

FL: Ar det korrekt uppfattat att miklaren skott all kontakt med banken kopplat till
detta 14n?
Tim: Ja.

FL: Vad heter denna méklare?
Tim: Det vill jag inte sédga.

FL: Varfor vill du inte siga det?
Tim: For min sdkerhetsskull.

FL: Varfor ar du orolig kopplat till din sikerhet?
Tim: Jag kénner bara att jag inte vill ndmna nagot namn mer dn mitt i detta.

FL: Kan polisen komma i kontakt med den aktuella miiklaren pa nagot sitt?
Tim: Det tror jag inte. Jag har inga uppgifter och man sdger sag. Det framgar i kdpeavtalet
vilken byrd det ar.

FL: Ar det miklaren som skrivit under det aktuella 6verlatelseavtalet for ligenheten
som finns i utredningen?
Tim: Det maste det vara, jag minns inte sjidlva avtalet.

FL: Ar det nagot ytterligare du vill tilligga i forhoret?
Tim: Att jag inte har ndgot med detta att gora. Hela kopet dr ndgot jag vill glomma, alla mina
livsbesparingar gick upp i rok.

Forsvararen: Du nimnde att méklaren sade att det inte skulle varit nigot problem med
den 16n du hade for att han hade en bra bankkontakt, var det sa?
Tim: Ja.

Forsvararen: Utifran det du niimnde om det du léist i utredningen att banken inte hade
kvar handlingar, ir din uppfattning, att i vart fall att den hir bankkontakten som
miklaren hade, var med pa det hir kopet och var med pa lineavtalet?

Tim: Ja, det framgar helt solklart.

Forsvararen: Du tror inte att banken blivit vilseled helt enkelt?
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Tim: Nej absolut inte.

Kompletterande fraga vid upplidsning fran forsvararen: Tror du att banken gjorde en
kontroll av dessa uppgifter pa nagot sitt, att de kontrollerade dina bankkonton och
loneutbetlaningar som du hade under denna perioden?

Tim: Nej, det kan dem inte ha gjort.

Forsvararen: Du nimnde att du hade cirka 600 000 i kontantinsats ungefiar samt att du
jobbat och tjinat pengar hela livet, var din uppfattning att det inte var nigot mirkligt
att du beviljades ett 1an?

Tim: Nej jag trodde att det var glasklart, det var de uppgifterna jag fick.

Forsvararen: Har du haft nigon som helst kiinnedom att méklaren har lindrat i
anstillningsavtal och lonespecifikation?
Tim: Nej.

Forsvararen: Nir var forsta gangen du fick se dessa dndrade eller korrigerade
handlingar?
Tim: Nu 1 polisforhor.

FL: Ar det riitt uppfattat att din uppfattning ir att miklaren manipulerat de aktuella
handlingarna?
Tim: S& maste det vara.

FL: Vad skulle syftet med detta vara frin miklarens sida?

Tim: Jag vet inte, det 4r méklaren eller banken. Jag har inget med detta att gora, jag har kopt
en ldgenhet som visade sig vara 6verpris. Hade jag féatt géra om det hade jag aldrig rort
lagenheten pé ndgot sitt.

Upplast med tilldgg.



59
Bilaga - Skaligen misstankt

Enhet Diarienr
Region Stockholm, Utredning 11 LPO Norrmalm 5000-K221722-24
Skaligen misstankt person Personnr
Akesson Savage, Tim Karl John 19900527-5731
Identifierad Kontrollsatt Kommentar
Ja Annat Kénd av polisman
Misstankeuppgift
Rubricering Handelse intraffad Brottskod(Misstanke)
Grovt bedrigeri - - 1 -2024-02-20
Brottsplatsadress Omradeskod

9500
Brottsmisstankenr Diarienr
POD50-BM2024-1933316546-9T 5000-K221722-24
Status Brottskod Brottsbeskrivning
FU/Utredning pagér 0995 Grovt bedrégeri
Misstankt har delgivits information om att forenklad delgivning kan komma att anvandas av polis och tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantraffande).
2024-04-16

Misstankt har delgivits information om att tillganglighetsdelgivning kan komma att anvandas av tingsratt (skriftligt dverlamnad vid ett personligt sammantréffande).

Underrattelse om misstanke Underrattad om 12 § FUK Informerad om mgjlighet till strafflindring (FUK 12c)
2024-04-16 Ja Ja
Beslutsdatum misstankebeslut Beslutsfattare misstankebeslut

2024-02-21 Skoglund, Catarina
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e Personalia och dagsbotsuppgift
Polisen

Utskriftsdatum

2024-04-23

Namn Personnummer

Akesson Savage, Tim Karl John 19900527-5731

Tilltalsnamn Kallas for Oknamn Kén

Tim Man

Fddelseférsamling Fddelselan Fddelseort utland
Hammarby Stockholms ldn

Medborgarskap Hemvistland Telefonnr
USA 0709668968: Mobiltelefon
Postadress

Ekollonvdgen 10
191 63 Sollentuna

Folkbokforingsort
Sollentuna

Foraldrars/Vardnadshavares namn och adress (betraffande den som inte fyllt 20 ar)

Utbildning

Yrke / Titel

Arbetsgivare Telefonnr

Anstéllning (nuvarande och tidigare)

Arbetsforhet och halsotillstand

Kompletterande uppgifter

Uppgiven arsinkomst Bidrag Hemmavarande barn under 18 ar

0 0 1

Forsorjningsplikt Skulder
Ja 140000

Férmdgenhet

0

Kontroll utférd

Taxerad inkomst Taxeringsar

344400 2020

Taxeringskontroll utférd av Datum

Pa Stark 2021-12-28



Xt Underrattelse/Delgivning jml RB 23:18a
Polisen
Enhet
Region Stockholm, Utredning 11 LPO Norrmalm
Arende
Diarienr Underrattad av
5000-K221722-24 Eriksson, Robin
Garning

Grovt bedrégeri Fullbordat, null Stockholm, mellan - och 2024-02-20

Berord person

Personnr Efternamn Férnamn

19900527-5731 Savage Tim Karl John

Underrattelsesatt Delgiven info. om ev. férenklad delgivning
Muntlig underrittelse 2024-04-16

Datum for muntlig underrattelse Yttrande senast (radrum)
2024-04-18 2024-04-23

Notering

Missténkt har getts mojlighet att ta del av materialet frdn den slutférda utredningen (RB 23:18a § / FUK
12 §).

Missténkt har slutunderrittats via telefon samt dven erhallit en papperskopia av férundersokningen via
héktet.

Eventuell erinran ska ha inkommit senast kl. 12:00 den 23 april 2024.

Resultat av slutunderrattelse
Erinran

Information géllande erinran

Erinran inkom 2024-04-22 om att MT Savage ville att ett nytt forhor skulle genomféras med honom.
Négon ytterligare erinran meddelades inte. Pa Martin Liss Andersson ringde och pratade per telefon
med advokat Adam Borg 2024-04-23 som meddelade att de forutom forhoret inte hade nagon

ytterligare erinran.



Forsvarare

Namn

Borg, Adam

Underrattelsesatt

Datum utsand Yttrande senast (radrum)
2024-04-23

Notering

Slutunderrittelse har genomforts till forsvararen muntligen via telefon samt har férsvararen erhallit en
digital kopia av protokollet via mail. Eventuell erinran ska ha inkommit senast kl. 12:00 den 23 april
2024.

Resultat av slutunderrattelse
Erinran

Information géllande erinran

Erinran inkom 2024-04-22 om att MT Savage ville att ett nytt forhor skulle genomféras med honom.
Négon ytterligare erinran meddelades inte. Pa Martin Liss Andersson ringde och pratade per telefon
med advokat Adam Borg 2024-04-23 som meddelade att de forutom forhoret inte hade ndgon

ytterligare erinran



